
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Rusya İlerliyor ve Amerika'nın Orta Doğu'daki Meşguliyetini İstismar 
Ediyor! 

 

Haber:  

Rusya Savunma Bakanlığı'nın Ukrayna'daki askeri operasyonun seyrine 
ilişkin günlük açıklamasında şunlar geçti: 

14-20 Haziran tarihleri arasında kuvvetlerimiz, Ukrayna'nın askeri sanayi 
kompleksindeki tesislerine, Kiev kuvvetlerinin yakıt ve enerji altyapısı 
tesislerine, radar istasyonları, insansız hava aracı montaj atölyeleri ve 
mühimmat depolarına yönelik 6 hassas saldırı gerçekleştirdi. 

Hava savunma sistemleri geçen hafta boyunca 1190 Ukrayna insansız hava 
aracını düşürdü ve imha etti. 

“Kuzey” güçleri operasyon bölgesindeki Kiev güçlerinin kayıpları, geçen hafta 
boyunca yaklaşık 1250 askere ulaştı. 

“Batı” grubu birlikleri, bir hafta içinde Harkov'daki Moskovka ve Dolgenkoye 
kasabalarını kurtardı ve düşmana 1480'den fazla asker kaybettirdi. 

"Güney" grubu birlikleri önce cephe hatlarındaki mevzilerini iyileştirdi ve Kiev 
kuvvetleri, 1.390 asker kaybına uğradı. 

“Merkez” grubu, Donetsk ve Dnipropetrovsk bölgelerinde ilerlemesini 
sürdürdü ve bir hafta içinde Donetsk'e bağlı Yeleni Kot, Ulyanovka ve 
Novonikoleyevka kasabalarını kurtardı ve 3410'dan fazla askeri öldürdü. 

“Doğu” grubu birlikleri düşman savunma hatlarının derinliklerine ilerleyerek 
1350'den fazla askerini öldürdü. 

“Dnipro” grubu birlikleri, düşman saflarında kayıplara yol açtı ve 470'den fazla 
askerini öldürdü. 

Hava savunma sistemleri geçen hafta boyunca 29 adet JDAM güdümlü hava 
bombası ve 8 adet “HIMARS” füzesini düşürdü. (Sputnik+Rusya el-Yevm, 
Rusya Savunma Bakanlığı'ndan) 

 

Yorum:  

Rusya, Rus-Ukrayna çatışmasının gelecekteki herhangi bir çözümünde 
sahada yazılı bir baskı ve üstünlük kartı olsun diye sahada daha fazla 
kazanımlar gerçekleştirmek için savaş alanında baskı uygulayıp ağırlığını 
koyuyor. 

Rusya, özel olarak Washington'un ve genel olarak Batı'nın, üvey evlatları 
Yahudi varlığının gerek Gazze'de gerekse de yakın zamanda İran'da ateşlediği 
savaş ve çatışmalara karışmasını istismar ediyor. Bu nedenle Amerika'nın 



güncel sıcak meselelerle ve bunların günlük gelişmeleriyle meşgul olması, 
güneybatı sınırında uzun bir cepheyi ateşlemek amacıyla ordusunun elini 
serbest bırakan Moskova için büyük bir avantaj haline gelmiş, sahada 
kazanımlar elde etmeye odaklanmıştır; bu ise Washington'un Ukrayna ordusuna 
verdiği desteği ve yardımı kesip Avrupa'nın ne doyuran ne de aç bırakan 
desteğiyle, dahası sadece Kiev'deki rejimin ayakta kalması ve onun düşmesini 
önlemekle yetinmesinin gölgesinde gerçekleşiyor. 

Trump'ın ABD başkanlık seçimleri döneminde etrafını kuşattığı efsanevi ve 
gösterişli havanın sahte ve yalan olduğu, hatta şu ana kadar acil ve hassas 
sorunların herhangi birini çözmekten aciz kaldığı açıkça ortaya çıkmıştır. 

Tüm bunlardan dolayı Rusya, hedeflerini gerçekleştirmek veya en azından 
bunların çoğunu gerçekleştirmek için sahada ve siyasi olarak baskı uyguluyor; 
çünkü mevcut durum, neredeyse tekrarı olmayan bir fırsattır. 

Amerika ve tüm Batı ülkeleri, dünyayı kasıp kavuran şerrin ve kötülüğün 
temeli olup dünya, adaletli olan ve mazlumlara yardım eden bir devlet, yani 
Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet kurulmadıkça rahatlamayacaktır. 
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